№ РД24027321ВН/11.10.2024 г., Общински съвет - Варна дава 

съгласие на управителя на „Диагностично-консултативен център 3 - 

Варна“ ЕООД ЕИК: 813154554, да сключи договор за учредяване на 

безвъзмездно право на ползване върху част от сграда с идентификатор 

10135.4502.168.8 (десет хиляди сто тридесет и пет.четири хиляди петстотин 

и две.сто шестдесет и осем.осем), съгласно кадастралната карта и 

кадастралните регистри на район „Владислав Варненчик”, одобрени със 

заповед № РД-18-30/19.06.2007 г. на Изпълнителния директор на АК, с 

местоположение гр. Варна, ж.к. „Владислав Варненчик”, застроена площ

[...]

сервизно помещение с площ 1,75 (едно цяло и 

седемдесет и пет) кв. м, коридор с площ 3,06 (три цяло и шест стотни) кв. м, 

баня с душове с площ 4,90 (четири цяло и деветдесет) кв. м. 

Общата площ на помещенията, предмет на безвъзмездното право на 

ползване е в размер на 132,30 (сто тридесет и две цяло и тридесет) кв. м. 

Договорът за учредяване на безвъзмездно право на ползване да бъде 

сключен с управителя на Фондация „ЕС О ЕС - СЕМЕЙСТВА В РИСК“, 

ЕИК: 103852707, за осъществяване на социалната услуга „Кризисен център“ 

с целеви групи:

[...]

фтизиатрични заболявания Варна“ ЕООД с рег. № Д24000375ВН-

010ВН/27.09.2024 г. и с рег.№ 24000375ВН-010ВН-001ВН/15.10.2024 г., 

Общински съвет – Варна увеличава капитала на “Специализирана 

болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания 

Варна“ ЕООД, ЕИК 000090147, с 375 240 /триста седемдесет и пет хиляди 

двеста и четиридесет/ лева, представляващи стойността на целева субсидия за 

погасяване на задължения на лечебното заведение за трудови възнаграждения 

на персонала и контрагенти за 2023 г., отпусната с решение № 116-4-

4/8/11.03.2024 г. на Общински съвет – Варна, чрез записване от едноличния 

собственик на капитала община Варна на нови 37 524 /тридесет и седем хиляди 

петстотин двадесет и четири/ броя дяла с номинална стойност от по 10 /десет/ 

лева всеки. В резултат на извършеното увеличение, капиталът на дружеството 

е в размер на 2 593 190 /два милиона петстотин деветдесет и три хиляди сто и 

деветдесет/ лева, разпределени на 259 319 /двеста петдесет и девет хиляди 

триста и деветнадесет/ дяла, всеки с номинална стойност от 10 /десет/ лева.  

Изменя чл. 5, ал. 1, изречение първо от Устава на “Специализирана 

болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания Варна“ 

ЕООД, който да придобие следния вид: 

„Чл. 5. Капиталът на дружеството е в размер на 2 593 190 /два милиона 

петстотин деветдесет и три хиляди сто и деветдесет/ лева, разпределени на 259 

319 /двеста петдесет и девет хиляди триста и деветнадесет/ дяла, всеки с 

номинална стойност от 10 /десет/ лева 

Общински съвет – Варна възлага на Управителя на “Специализирана 

болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания Варна“ 

ЕООД да предприеме всички необходими действия за вписване на

[...]

онкологични заболявания Д-р Марко Антонов Марков – Варна” ЕООД с 

рег.№ Д22000670-017ВН/04.09.2024 г. и с рег.№ Д22000670ВН-

019ВН/23.10.2024 г., Общински съвет – Варна увеличава капитала на 

„Специализирана болница за активно лечение на онкологични 

заболявания Д-р Марко Антонов Марков – Варна” ЕООД с 1 440 820 

/един милион четиристотин четиридесет хиляди осемстотин и двадесет/ лв., 

представляващи стойността на отпуснатата целева субсидия с решение № 

908-4-1/25/20.04.2022 г. на Общински съвет – Варна, от дейност 469 „Други 

дейности по здравеопазването, §55-01 „Капиталови трансфери за 

нефинансови предприятия“ от бюджета на Община Варна за 2022 г., за